REQUERIMENTO Nº  263/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência a retirada de tramitação das Emendas de n.º 01 a 07, apresentadas ao Projeto de Lei EM - 73, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual para o período de 2.006 a 2009”, bem como, as de n.º 21 e 22 apresentadas ao Projeto de Lei EM - 74, que “Estima a receita e fixa a despesa do Município de Lagoa da Prata para o exercício financeiro de 2006”.

Sala das sessões, 24 de novembro de 2005.

SARGENTO MÁRCIO

Vereador Líder do PV